
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД ЧАДАН 

ДЗУН-ХЕМЧИКСКОГО КОЖУУНА 

Р Е С П У Б Л И К И   Т Ы В А 

668110, РФ, РТ, г. Чадан, ул. Ленина, д.57А. тел. 21-3-42, 21-0-48, 21-6-46, факс 21-3-48, ИНН 1709001895, КПП 170901001 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

19  июня 2025 г.                      г.Чадан                                           № 272.2 
 

Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения города 

Чадан Республики Тыва на период до 2040 года 

(Актуализация на 2026 год) 

 

               В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 

22 февраля 2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 

разработки и утверждения», администрации городского поселения города Чадан 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Схему теплоснабжения городского поселения города Чадан на пе-

риод до 2040 года (актуализация на 2026 год) согласно (приложению № 1); 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администра-

ции Дзун-Хемчикского кожууна https://dzyn.rtyva.ru/ ; 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместите-

ля по жизнеобеспечению администрации городского поселения города Чадан. 

 

 

Председатель администрации 

городского поселения города Чадан                                     А.А.Монгуш 

https://dzyn.rtyva.ru/

